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Laboratorium Euro 2012: Kibicu czas na
relaks…

Opinie po meczu są raczej jednoznaczne. Szanse mamy niewielkie, a przebieg meczu
w porównaniu z meczem Rosja – Czechy dzieli przepaść. Wynik 4:1 z pięknymi akcjami,
szybką piłką, zdecydowaną ofensywą i kontratakiem. Nawet Czesi mogą być z siebie
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zadowoleni. 

A my... ?  My mamy niedosyt.

Jeszcze niedawno cieszyliśmy się, ze w grupie wylosowaliśmy Rosję i Czechy. Po dzisiejszym meczu
zaczynam się bać, że to losowanie może okazać się dla nas fatalne w skutkach.

W opiniach specjalistów Nasi grali za wolno, za bardzo do tyłu, choć zaczęli dobrze w drugiej
połowie jakby odłączono nam prąd.  Co się wydarzyło, że naszej Reprezentacji nie starczyło
motywacji do walki, wiary? Brak siły? Nadmierne emocje? Umiejętności?

Traktując drużynę piłkarską jak żywy organizm, może nawet jak kulturę komórkową,  a stadion jako
laboratorium mieliśmy nadzieję, ze z tego doświadczenia uzyskam ciekawy i zaskakujący wszystkich
wynik po dodaniu drugiej odmiennej kultury komórkowej. zapowiadała się ciekawa walka. Jedni
próbowali zając pole drugich. W pierwszej części nawet jedna z kultur okazała się bardziej skuteczna.
Po 90 minutach oczekiwania w napięciu, co tez takiego dzieje się pod szkłem okazało się, że
organizm traci swoja witalność, na dodatek zachowanie kilku organizmów  spowodowało usuniecie
z doświadczenia a eksperyment okazał się niezbyt udanym.

Trudno nie zgodzić się z Premierem Tuskiem: „Wynik lepszy niż mecz”. Mam jednak nadzieję, że
Polacy przeanalizują swoją dzisiejszą grę i następny mecz przyniesie korzystne zmiany,
niespodziewane emocje i upragnioną wygraną.
 

Drogi Kibicu,  tymczasem proponuję się zrelaksować na łonie natury i spokojnie poczekać do 12
czerwca.

Kibic Euro 2012
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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